וגם אם אחד מה-3 אוהבו או קרובו של מי שמספרים עליו, אסור לספר הלאה, כי וודאי אוהבו או קרובו לא יספרו הלאה כדי לא להכפיש על מיזדעם. הלכות לשון הרע, כלל ב, סעיף ו דווקא באותה העיר מותר לספר אם שמע בפני שלושה, אבל לא בעיר אחרת.

לעילוי נשמת משה חכמון בן רינה

בדורו של מר"ן

הרב עובדיה יוסף תרפ"א – תשע"ד [1920–2013]

מידת הענווה - מאת הלכה יומית

כתוב בפרשה: "ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר". רבותינו במדרש תנחומא אמרו, שהיה משה רבינו עומד חוץ לאהל מועד, מפני שהיה מתירא לבוא אל אוהל מועד, שהרי שכן עליו הענן. אמר הקדוש ברוך הוא: אינו דין שיהא משה עומד בחוץ! מיד, "ויקרא אל משה".